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LG 4.1 SOUNDBAR BLUETOOTH SJ8

Artikelcode : LESJ8

LG SJ8. Audio-uitgangskanalen: 4.1 kanalen, Gemiddeld vermogen: 300
W, Ingebouwde audio decoders: DTS Digital Surround,Dolby Digital.
Soundbar speaker RMS vermogen: 130 W. Subwoofertype: Actieve

_— subwoofer, Gemiddeld vermogen subwoofer: 170 W.
Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos. AC invoer voltage:
100-240 V, AC invoer frequentie: 50 - 60 Hz, Typisch stroomverbruik: 22 W

€ 599,00

Kenmerken
Audio-uitgangskanalen: 4.1 kanalen
Gemiddeld vermogen: 300 W
Ingebouwde audio decoders: DTS Digital Surround,Dolby Digital
Audio Return Channel (ARC): Ja
Soundbar speaker RMS vermogen: 130 W
Aantal tweeter drivers: 2
Meegeleverde subwoofer: Ja
Subwoofertype: Actieve subwoofer
Gemiddeld vermogen subwoofer: 170 W
Kleur van het product: Zwart
FM-radio: Nee
Netwerk streaming services supported: Rhapsody
Nachtmodus: Ja
Apple docking-compatibiliteit: Niet ondersteund
Dockingconnector soort: Niet ondersteund
Ophangsysteem voor aan de muur: Ja
Gebruik TV-standaard: Nee

FM-radio: Nee
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Apple docking-compatibiliteit:

Kleur van het product:

Netwerk streaming services supported:

Dockingconnector soort:
Gebruik TV-standaard:
Ophangsysteem voor aan de muur:
Nachtmodus:
Connectiviteitstechnologie:
Bluetooth:
Bluetooth-versie:

Wi-Fi:

Aantal HDMI-poorten:
HDMI in:

Aantal HDMI-uitgangen:
HDMI versie:

Digitale audio optische in:
Bluetooth:
Bluetooth-versie:

Wi-Fi:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Typisch stroomverbruik:
Stroomverbruik (in standby):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Soundbar gewicht:

Breedte van de subwoofer:

Niet ondersteund
Zwart

Rhapsody

Niet ondersteund

Nee

Ja

Ja

Bedraad en draadloos
Ja

4.0

Ja

2.0

1

Ja

4.0

Ja
100-240 V
50 - 60 Hz
22 W
0.5W
1210 mm
105 mm
38.1 mm

9800 g

171 mm
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Diepte van de subwoofer:
Hoogte van de subwoofer:
Breedte verpakking:
Gewicht subwoofer:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Meegeleverde kabels:
Montagebeugels meegeleverd:
Batterijen meegeleverd:
Snelstartgids:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Aantal HDMI-poorten:

Netwerk streaming services supported:

Snelstartgids:
Audio Return Channel (ARC):
Batterijen meegeleverd:

Apple docking-compatibiliteit:

Dockingconnector soort:

252 mm
320 mm
1275 mm
4200 g
224 mm
373 mm
12000 g
Optisch
Ja

Ja

Ja

1275 mm
224 mm
373 mm
12000 g
2
Rhapsody
Ja

Ja

Ja

Niet ondersteund

Niet ondersteund
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